



**DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN JANUARI – JUNI 2013**  
Lucent Oil AB (publ)

## Perioden januari - juni 2013 i sammandrag

### Koncernen

- Nettoomsättning uppgick till 5 647 (6 127) tkr
- Resultat före avskrivningar uppgick till -544 (856) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till -970 (-126) tkr
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 1 052 (5 184) tkr
- Soliditeten vid periodens utgång var 69 (75) procent

### Moderbolaget

- Nettoomsättning uppgick till 1 750 (1 621) tkr
- Resultat före avskrivningar uppgick till -942 (-955) tkr
- Resultat efter skatt uppgick till -944 (-961) tkr
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 339 (899) tkr
- Soliditeten vid periodens utgång var 65 (88) procent

### Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Styrelsen har utsett Per-Ove Melinder till tillförordnad VD efter att Lars Hansen har slutat sin anställning. Per-Ove har tidigare arbetat som utvecklingsingenjör på Lucent sedan 2006 och under senaste åren varit projektledare för Boll Lucent-projekten.

## Kommande rapportdatum

Lucent Oil AB avser att lämna följande ekonomiska information för verksamhetsåret 2013.

|                                   |                                 |
|-----------------------------------|---------------------------------|
| Kvartalsredogörelse för kvartal 3 | - publiceras i 28 november 2013 |
| Bokslutskommuniké 2013            | - publiceras i februari 2014    |
| Årsredovisning 2013               | - publiceras i maj 2014         |

## Innehållsförteckning

|  |           |
|--|-----------|
| <b>Perioden januari - juni 2013 i sammandrag .....</b> | <b>2</b>  |
| Koncernen .....  | 2         |
| Moderbolaget .....                                     | 2         |
| <b>Kommande rapportdatum .....</b>                     | <b>2</b>  |
| <b>VD har ordet .....</b>                              | <b>4</b>  |
| <b>Delårsrapport januari - juni 2013 .....</b>         | <b>5</b>  |
| Koncernen .....  | 5         |
| Moderbolaget Lucent Oil AB.....                        | 5         |
| Dotterbolaget OY Phoenix Collector Ltd. ....           | 5         |
| Dotterbolaget BL Lucent AB.....                        | 5         |
| Redovisningsprinciper .....                            | 6         |
| Transaktioner till närstående.....                     | 7         |
| <b>Resultaträkning – Koncernen .....</b>               | <b>8</b>  |
| <b>Balansräkning – Koncernen .....</b>                 | <b>9</b>  |
| Tillgångar.....  | 9         |
| Eget kapital och skulder .....                         | 10        |
| <b>Resultaträkning – Moderbolaget .....</b>            | <b>11</b> |
| <b>Balansräkning – Moderbolaget .....</b>              | <b>12</b> |
| Tillgångar.....  | 12        |
| Eget kapital och skulder .....                         | 13        |
| <b>Förändring av Eget kapital .....</b>                | <b>14</b> |

## VD har ordet

Koncernen har under första halvåret 2013 haft en svagare utveckling både vad gäller omsättning och resultat jämfört med första halvåret 2012. Nettoomsättningen uppgick till 5 647 tkr, vilket är en minskning med 8 % jämfört med samma period föregående år. Resultatet före avskrivningar uppgick till -544 tkr jämfört med 856 tkr första halvåret 2012. Resultat efter skatt uppgick till -970 tkr jämfört med -126 tkr 2012.

I Finland har Phoenix under andra kvartalet fått nya kunder som kommer att köpa den renade oljan från och med tredje kvartalet. Samtidigt har införskaffandet av oljigt avfall varit mycket gott, vilket inneburit att vi byggt upp ett anseeligt oljelager under första halvåret. Det innebär att vi kan förbättra försäljning och resultat under kommande kvartal. Under första halvåret har dock försäljningen av renad olja varit något lägre än samma period 2012. Priserna på den sålda oljan har hittills varit stabila under året.

I moderbolaget var målsättningen att det Boll Lucent system där order erhöles under 2012 skulle driftsättas. På grund av mekaniska problem på en komponent så har systemet inte kunnat driftsättas enligt plan. Arbete pågår tillsammans med underleverantör för att testa komponenten innan hela systemet kan tas i drift. Detta har påverkat försäljningen av nya system negativt. Lucent har dock sålt en av företagets tidigare uthyrningsanläggningar till en ny kund i Kina. Anläggningen har installerats och driftsatts under augusti.

Under första halvåret har Lucent's kemikalieförsäljning varit stabil. Bearbetning av nya kunder har pågått under våren, vilket bl.a. lett till en första leverans av kemikalier till en ny kund i mellanöstern. Den största delen av moderbolagets omsättning kommer från kemikalieförsäljningen. Ersättning för royalty från dotterbolaget Phoenix för olje- och vattenreningsanläggning som har installerats av Lucent utgör fortfarande en stor del.

Kungens Kurva den 29 augusti 2013  
Per-Ove Melinder  
Tf. Verkställande Direktör

## Delårsrapport januari - juni 2013

### Koncernen

Lucent Oil AB (publ), org nr 556658-0196, dess helägda dotterbolag Oy Phoenix Oil Collector Ltd och helägda BL Lucent AB utgör koncernen.

| <i>TSEK</i>                                     | Kvartal 1-2<br>2013 | Kvartal 1-2<br>2012 | Helår<br>2012 |
|---|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>Nettoomsättning</b>                          | 5 647               | 6 127               | 9 695         |
| <b>Förändring av pågående arbete</b>            | 0                   | 0                   | 6 495         |
| <b>Rörelsens resultat</b>                       | -954                | 425                 | -2 777        |
| <b>Resultat efter skatt</b>                     | -970                | -126                | -3 085        |
| <b>Genomsnittligt antal aktier för perioden</b> | 2 118 700           | 2 118 690           | 2 118 690     |
| <b>Resultat per aktie, kr</b>                   | -0,46               | -0,06               | -1,46         |
| <b>Soliditet %</b>                              | 69                  | 75                  | 56            |
| <b>Likvida medel</b>                            | 1 052               | 5 184               | 1 614         |
| <b>Utdelning</b>                                | 0                   | 0                   | 0,50          |
| <b>Antal anställda vid perioden utgång</b>      | 8                   | 9                   | 9             |

### Moderbolaget Lucent Oil AB

Moderbolaget är verksamt inom områdena oljeregenerering, oljeupparbetning samt oljeåtervinning. Bolaget erbjuder avancerade processlösningar samt funktionskemikalier inom dessa områden.

Under perioden januari – juni 2013 uppgår moderbolagets nettoomsättning till 1 750 (1 621) tkr och resultat efter skatt till -944 (-962) tkr. Bolagets likvida medel uppgår till 339 (899) tkr.

### Dotterbolaget OY Phoenix Collector Ltd.

Dotterbolaget Phoenix Collector är verksamt inom området oljeåtervinning och tar emot oljigt vatten och producerar en oljeprodukt som främst går till energiframställning.

Under perioden januari – juni 2013 uppgår Phoenix Collector nettoomsättning till 4 411 (5 196) tkr och resultat efter skatt till -31 (933) tkr. Bolagets likvida medel uppgår till 111 (4 285) tkr.

### Dotterbolaget BL Lucent AB

BL Lucent AB är verksamt inom området för oljeregenerering och företaget erbjuder marknaden ett komplett system för en miljövänlig och kostnadseffektiv rening av industrioljor.

Under perioden januari – juni 2013 uppgår BL Lucent nettoomsättning till 58 (26) tkr och resultat efter skatt till -25 (-365) tkr. Bolagets likvida medel uppgår till 602 (1 473) tkr.

## Aktien

Lucent Oil AB är sedan juni 2005 noterat på AktieTorget. Aktiekapitalet i Lucent Oil AB uppgick per den 30 juni 2013 till 2 542 440 kr fördelat på 2 118 700 aktier med ett kvotvärde om 1,20 kronor per aktie. Därutöver finns två serier av teckningsoptioner i bolaget enligt nedanstående tabell.

|               | Antal teckningsoptioner | Teckningskurs (kr) | Antal teckningsoptioner för att teckna en aktie | Teckningstid            |
|---------------|-------------------------|--------------------|---|-------------------------|
| Serie 1       | 12 442 864              | 12                 | 20  | 2009-09-01 – 2014-06-30 |
| Serie 2       | 2 500 000               | 11                 | 20  | 2012-04-01 – 2014-06-30 |
| <b>Totalt</b> | <b>14 942 864</b>       |                    |   |                         |

Vid fullt utnyttjade av utestående teckningsoptioner tillkommer ytterligare 747 143 nya aktier. Totalt antal aktier uppgår därefter till 2 865 833.

## Ägarstruktur

Antalet aktieägare i Lucent Oil uppgick per den 28 juni 2013 till 447 jämfört med 462 per den 28 december 2012. De 10 största ägarna samt insynspersoner kontrollerade 75,5 % (73,9) % av bolagets aktier.

| Aktieägare inklusive kapitalförsäkringar | Antal aktier     | Andel (%)    |
|--|------------------|--------------|
| Försäkrings AB Avanza Pension            | 283 813          | 13,39        |
| Arne Björhn                              | 260 670          | 12,30        |
| Alga Styrinvest AB                       | 223 611          | 10,55        |
| Lars Linzander                           | 222 691          | 10,51        |
| Johan von Kantzow                        | 150 973          | 7,13         |
| Göran Källebo                            | 143 371          | 6,77         |
| Jouni Tukiainen                          | 100 000          | 4,72         |
| Olev Mäehans                             | 83 000           | 3,92         |
| Easy AD Venture BVBA                     | 50 000           | 2,36         |
| Gunnar Ström                             | 45 730           | 2,16         |
| Siimon Vaske                             | 12 100           | 0,57         |
| Lars Hansen                              | 10 000           | 0,47         |
| Per-Ove Melinder                         | 7 987            | 0,38         |
| Stefan Sandberg                          | 6 488            | 0,31         |
| Övriga                                   | 518 266          | 24,46        |
| <b>Totalt</b>                            | <b>2 118 700</b> | <b>100,0</b> |

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

## Transaktioner till närstående

Under första halvåret 2013 har ersättning till närstående, exklusive styrelsearvode från OY Phoenix Collector Ltd, skett till ett av Lars Linzander närstående företag 63 750 kronor, till ett av Arne Björhn närstående företag 59 250 kronor och till ett av Siimon Vaske närstående företag 5 166 kronor. Samtliga belopp är exklusive mervärdeskatt.

Under 2013 har styrelsearvode avseende 2012 till styrelsen i OY Phoenix Collector Ltd utgått med 6 000 EUR till styrelseledamöter och 8 000 EUR till styrelseordförande, totalt 20 000 EUR. Arvode har ej utgått till anställda i koncernens företag.

Därutöver har inga transaktioner mellan Lucent Oil och närstående som väsentligt påverkar företagets ställning och resultat ägt rum.

## Resultaträkning – Koncernen

| TSEK  | Kvartal 1-2<br>2013 | Kvartal 1-2<br>2012 | Helår<br>2012  |
|---|---------------------|---------------------|----------------|
| <b>Omsättning</b>   |                     |                     |                |
| Nettoomsättning   | 5 647               | 6 127               | 9 695          |
| Förändr lager prod i arbete, färdiga varor, påg arb                   | 0                   | 0                   | 6 495          |
| Övriga intäkter   | 0                   | 8                   | 7              |
| <b>Summa intäkter</b>   | <b>5 647</b>        | <b>6 135</b>        | <b>16 198</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |                     |                     |                |
| Råvaror och förnödenheter   | -2 164              | -802                | -9 063         |
| Övriga externa kostnader  | -1 678              | -2 575              | -5 084         |
| Personalkostnader   | -2 350              | -1 902              | -3 957         |
| Avskrivningar av materiella och<br>Immateriella anläggningstillgångar | -410                | -431                | -870           |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                   | 0                   | -0             |
| <b>Summa kostnader</b>  | <b>-6 602</b>       | <b>-5 710</b>       | <b>-18 975</b> |
| <b>Rörelsens resultat</b>   | <b>-954</b>         | <b>425</b>          | <b>-2 777</b>  |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                        |                     |                     |                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                      | 16                  | 53                  | 90             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                            | -21                 | -84                 | -142           |
| Resultat andelar i intresseföretag                                    | 0                   | -182                | -192           |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                               | <b>-5</b>           | <b>-213</b>         | <b>-244</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                              | <b>-959</b>         | <b>212</b>          | <b>-3 022</b>  |
| Skatt   | -11                 | -338                | -64            |
| <b>Periodens resultat</b>   | <b>-970</b>         | <b>-126</b>         | <b>-3 085</b>  |



## Balansräkning – Koncernen

| TSEK   | 2013-06-30    | 2012-06-30    | 2012-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |               |               |               |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3 879         | 4 617         | 4 188         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  | <b>3 879</b>  | <b>4 617</b>  | <b>4 188</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |               |               |               |
| Andra långfristiga fordringar                  | 59            | 59            | 59            |
| Fordringar intressebolag                       | 0             | 1 606         | 0             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> | <b>59</b>     | <b>1 665</b>  | <b>59</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>3 938</b>  | <b>6 282</b>  | <b>4 248</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| <b>Varulager</b>                               |               |               |               |
| Färdigvaror och handelsvaror                   | 2 227         | 3 486         | 1 385         |
| <b>Summa varulager</b>                         | <b>2 227</b>  | <b>3 486</b>  | <b>1 385</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |               |               |               |
| Kundfordringar                                 | 3 572         | 1 179         | 9 778         |
| Övriga fordringar                              | 394           | 513           | 238           |
| Skattefordran                                  | 28            | 84            | 23            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 139           | 279           | 153           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           | <b>4 133</b>  | <b>2 056</b>  | <b>10 192</b> |
| Kassa och bank                                 | 1 053         | 5 184         | 1 614         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    | <b>1 053</b>  | <b>5 184</b>  | <b>1 614</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>7 413</b>  | <b>10 726</b> | <b>13 190</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>11 351</b> | <b>17 008</b> | <b>17 438</b> |

| TSEK   | 2013-06-30    | 2012-06-30    | 2012-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |               |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                          |               |               |               |
| Aktiekapital (2 118 700 aktier)              | 2 542         | 2 542         | 2 542         |
| Bundna reserver                              | 5 746         | 5 920         | 6 003         |
| Fria reserver                                | 475           | 4 359         | 4 271         |
| Periodens resultat                           | -970          | -126          | -3 085        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>7 793</b>  | <b>12 695</b> | <b>9 731</b>  |
| <b>Avsättningar</b>                          |               |               |               |
| Uppskjuten skatteskuld                       | 102           | 63            | 81            |
| <b>Summa avsättningar</b>                    | <b>102</b>    | <b>63</b>     | <b>81</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Långfristiga skulder                         | 749           | 887           | 737           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>749</b>    | <b>887</b>    | <b>737</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Leverantörsskulder                           | 1 993         | 1 955         | 4 876         |
| Skuld till kund / förskott fr kund           | 60            | 0             | 0             |
| Kortfristiga skulder                         | 163           | 1 136         | 1 362         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 491           | 272           | 651           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>2 707</b>  | <b>3 363</b>  | <b>6 889</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>11 351</b> | <b>17 008</b> | <b>17 438</b> |

## Resultaträkning – Moderbolaget

| Tkr   | Kvartal 1-2<br>2013 | Kvartal 1-2<br>2012 | Helår<br>2012 |
|---|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>Omsättning</b>   |                     |                     |               |
| Nettoomsättning   | 1 750               | 1 621               | 2 512         |
| Förändr lager prod i arbete, färdiga varor, påg arb                   | 0                   |                     | 4 790         |
| Övriga intäkter   | 0                   | 8                   | 7             |
| <b>Summa intäkter</b>   | <b>1 750</b>        | <b>1 628</b>        | <b>7 309</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |                     |                     |               |
| Råvaror och förnödenheter   | -638                | -375                | -5 606        |
| Övriga externa kostnader  | -789                | -1 591              | -2 755        |
| Personalkostnader   | -1 267              | -708                | -1 577        |
| Avskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -2                  | -6                  | -13           |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                   | 0                   | 0             |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  | <b>-2 695</b>       | <b>-2 681</b>       | <b>-9 950</b> |
| <b>Rörelsens resultat</b>   | <b>-945</b>         | <b>-1 052</b>       | <b>-2 642</b> |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                        |                     |                     |               |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                      | 1                   | 119                 | 206           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                            | 0                   | -29                 | -34           |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                               | <b>1</b>            | <b>90</b>           | <b>171</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                              | <b>-944</b>         | <b>-962</b>         | <b>-2 470</b> |
| Skatt   | 0                   | 0                   | 0             |
| <b>Periodens resultat</b>   | <b>-944</b>         | <b>-962</b>         | <b>-2 470</b> |

## Balansräkning – Moderbolaget

| Tkr  | 2013-06-30    | 2012-06-30    | 2012-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |               |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |               |               |               |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 7             | 0             | 9             |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 0             | 15            | 0             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  | <b>7</b>      | <b>15</b>     | <b>9</b>      |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |               |               |               |
| Andelar koncernföretag                         | 7 634         | 6 732         | 7 634         |
| Andelar intresseföretag                        | 0             | 127           | 0             |
| Fordringar hos koncernföretag                  | 132           | 4 244         | 0             |
| Fordringar på intresseföretag                  | 0             | 1 606         | 0             |
| Andra långfristiga fordringar                  | 58            | 58            | 58            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> | <b>7 824</b>  | <b>12 767</b> | <b>7 692</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             | <b>7 831</b>  | <b>12 782</b> | <b>7 701</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |               |               |               |
| <b>Varulager</b>                               |               |               |               |
| Färdiga varor och handelsvaror                 | 5 634         | 1 834         | 5 634         |
| <b>Summa varulager</b>                         | <b>5 634</b>  | <b>1 834</b>  | <b>5 634</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |               |               |               |
| Kundfordringar                                 | 639           | 307           | 144           |
| Fordran koncernföretag                         | 2 468         |               |               |
| Skattefordringar                               | 28            | 84            | 7 429         |
| Övriga fordringar                              | 89            | 459           | 149           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 376           | 279           | 329           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>3 600</b>  | <b>1 299</b>  | <b>8 051</b>  |
| Kassa och bank                                 | 339           | 899           | 152           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    | <b>339</b>    | <b>899</b>    | <b>152</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>9 573</b>  | <b>4 032</b>  | <b>13 838</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>17 404</b> | <b>16 814</b> | <b>21 538</b> |

| Tkr  | 2013-06-30    | 2012-06-30    | 2012-12-31    |
|--|---------------|---------------|---------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |               |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                          |               |               |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |               |               |               |
| Aktiekapital (2 118 700 aktier)              | 2 542         | 2 542         | 2 542         |
| Reservfond                                   | 6 003         | 6 003         | 6 003         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <b>8 545</b>  | <b>8 545</b>  | <b>8 545</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |               |               |               |
| Överkursfond                                 | 3 621         | 7 151         | 7 151         |
| Ansamlad förlust                             | 0             | 0             | 0             |
| Periodens resultat                           | -944          | -961          | -2 470        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              | <b>2 677</b>  | <b>6 189</b>  | <b>4 681</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>11 222</b> | <b>14 734</b> | <b>13 226</b> |
| <b>SKULDER</b>                               |               |               |               |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |               |               |               |
| Leverantörsskulder                           | 228           | 1 725         | 1 518         |
| Skulder till koncernföretag                  | 800           | 0             | 800           |
| Skuld till kund / förskott fr kund           | 60            | 0             | 0             |
| Kortfristiga skulder                         | 85            | 62            | 898           |
| Skatteskulder                                | 0             | 21            | 0             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 010         | 272           | 5 096         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>6 182</b>  | <b>2 280</b>  | <b>8 312</b>  |
| <b>Summa skulder</b>                         | <b>6182</b>   | <b>2280</b>   | <b>8 312</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>17 404</b> | <b>16 814</b> | <b>21 538</b> |

## Förändring av Eget kapital

### Moderbolaget

| Belopp i tkr                       | Aktiekapital | Reserv<br>fond | Överkurs<br>fond | Ansamlad<br>förlust inkl<br>årets resultat | Totalt eget<br>kapital |
|------------------------------------|--------------|----------------|------------------|--|------------------------|
| <b>Ingående kapital 2013-01-01</b> | <b>2 542</b> | <b>6 003</b>   | <b>7 151</b>     | <b>- 2 470</b>                             | <b>13 226</b>          |
| Resultatdisposition                |              |                | -2 470           | 2 470                                      |                        |
| Utdelning till aktieägarna         |              |                | -1 060           |  | -1 060                 |
| Periodens resultat Jan - Juni 2013 | -            | -              | -                | -944                                       | -944                   |
| <b>Utgående kapital 2013-06-30</b> | <b>2 542</b> | <b>6 003</b>   | <b>3 622</b>     | <b>- 944</b>                               | <b>11 222</b>          |

Kungens Kurva den 29 augusti 2013

**Lucent Oil AB (publ)**

**Styrelsen**

*Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.*

För ytterligare information kontakta:

Per-Ove Melinder  
Tf verkställande direktör  
Tel: +46 (0) 709 21 38 88  
E-post: per-ove@lucentoil.com